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Kouluohjaajan valinta (vakanssi 137846), Sipoonlahden koulu, Koulutuksen toimiala
   
  
Perustelu  
 Sipoon kunnan koulutuksen toimialalla on ollut haettavana 

kouluohjaajan toimi, jossa sijoituspaikkana on Sipoonlahden 
koulu. Toimi on ollut haettavana Sipoon kunnan verkkosivuilla ja 
Kuntarekry.fi sekä muun muassa Tyomarkkinatori.fi ja Jobly.fi -
sivustoilla 16.04. - 05.05.2025 välisenä aikana. 

 Hakuilmoituksen mukaisesti tehtävään haettiin innostunutta 
kasvatus- ja ohjaustyön ammattilaista kouluohjaajaksi, jonka työ 
sijoittuu pääosin JOPO-luokkaan. Kouluohjaajaan työ on tukea 
koulussa kasvatustyötä ohjaten lasta ja nuorta yhdessä 
moniammatillisen verkoston kanssa ja vahvistaa nuoren tunne-
elämän ja elämänhallinnan taitoja. Kouluohjaajan tehtävää 
muokataan koulun tarpeiden mukaan lukuvuosittain. Tehtävän 
kelpoisuusvaatimuksena on sosiaali- tai kasvatusalan AMK-
tutkinto tai muu soveltuva opistotason tai AMK-tason tutkinto. 
Hakijoilta toivomme joustavuutta, kehittävää työtapaa, hyviä 
vuorovaikutustaitoja ja kokemusta nuorten parissa työskentelystä. 

 Hakuajan puitteissa tehtävään jätettiin 20 hakemusta. 
Muodollisen kelpoisuuden omaavista hakijoista kolme kutsuttiin 
haastatteluun. Haastattelijoina toimivat koulun rehtori Eira 
Tuominen ja apulaisrehtori Minna Polvela. 

 Hakemusten ja haastatteluiden pohjalta on suoritettu 
kokonaisarvio hakijoista. Kokonaisarviossa on huomioitu 
kelpoisuus, aikaisempi työkokemus sekä hakijan vahvuudet ja 
sopivuus Sipoonlahden koulun kouluohjaajan tehtävään.  

 Haastattelijoiden yksimielisen näkemyksen mukaan katsotaan, 
että sosionomi (AMK), koulunkäyntiavustaja Riikka Taipale 
täyttää parhaiten kelpoisuus- ja sopivuusvaatimukset ja esitetään 
valittavaksi tehtävään. 

  Valitun ansioiksi katsotaan kelpoisuuden ja viran menestyksellistä 
hoitamista tukevien opintojen lisäksi monipuolinen työkokemus 
kasvatus- ja ohjaustöistä. Eduksi katsotaan hyvät yhteistyö- ja 
vuorovaikutustaidot ja motivaatio työn kehittämiseen. 

 Valitun on esitettävä hyväksyttävä todistus terveydentilastaan 
sekä lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä 
annetun lain 504/2002 mukainen rikosrekisteriote. 

 



Sipoon kunta Viranhaltijapäätös 
 
 
Koulutusjohtaja / Utbildningsdirektör 12.06.2025 § 54/2025 
 Toimivalta 

 Hallintosäännön 44§ mukaan toimialajohtaja vastaa vakinaisen 
henkilöstön valinnasta. 

 
Päätös Kouluohjaajan toimeen valitaan sosionomi Riikka Taipale. 
 
 

Eränpalo Tommi 
Koulutusjohtaja / Utbildningsdirektör 

  
 Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 
 
Lisätietoja  Rehtori Eira Tuominen, eira.tuominen@sipoo.fi 
 
Nähtävilläolo  Tämä päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa 12.06.2025.  
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
  
 Sipoon kunta, Sivistysvaliokunta 
 Lukkarinmäentie 2  

PL 7, 04131 Sipoo 
kirjaamo@sipoo.fi 

 
Oikaisuvaatimusaika  

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa tämän päätöksen 
 tiedoksisaannista. Tiedoksisaantipäivää ei lueta 
 oikaisuvaatimusaikaan. 
 
 Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksen tiedon, jollei muuta 
 näytetä, seitsemän päivän kuluttua otteen lähettämisestä, 
 saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
 tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana. Käytettäessä 
 tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
 saaneen päätöksestä tiedon kolmantena päivänä viestin 
 lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 
 
 Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
 seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on nähtävänä 
 yleisessä tietoverkossa. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus  

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 

velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen), sekä 

• kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.  

 
 Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi 

• vaatimuksen tekijän nimi ja postiosoite 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaista  
• oikaisuvaatimuksen perusteet. 

 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä sekä tarkoituksenmukaisuus- että 
laillisuusperusteella. 

 


